附件1：

“气象杯”丽水市中小学生防灾减灾科普知识竞赛参赛名单

学校：                 班级：            指导老师：

	序号
	学生姓名
	成绩
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	学生姓名
	成绩
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附件2：

“气象杯”遂昌县中小学生防灾减灾科普知识竞赛获奖名额分配表
	类
	序
	校名
	学生数
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	高中段
	1
	职业中专
	2216
	1
	2
	3

	
	2　
	遂昌中学
	2526
	2
	3
	5

	
	3　
	遂昌三中
	856
	1
	2
	3

	初

中

段
	1
	遂昌二中
	1179
	1
	2
	3

	
	2
	遂昌三中 
	1603
	1
	2
	3

	
	3
	金岸中学
	329
	1
	1
	1

	
	4
	大柘中学
	553
	1
	1
	2

	
	5
	石练初中
	258
	1
	1
	1

	
	6
	王村口初中
	585
	1
	1
	2

	
	7
	黄沙腰初中
	338
	1
	1
	1

	
	8
	金竹初中
	221
	1
	1
	1

	
	9
	万向中学
	757
	1
	2
	3

	
	10
	云峰初中
	409
	1
	1
	1

	
	11
	湖山初中
	176
	1
	1
	1

	小        学     段
	1
	实验小学
	1714
	1
	2
	3

	
	2
	新世纪学校
	451
	1
	1
	1

	
	3
	妙高镇小学
	2444
	2
	3
	5

	
	4
	云峰小学
	1103
	1
	2
	3

	
	5
	北界小学
	631
	1
	1
	1

	
	6
	蔡源小学
	169
	1
	1
	1

	
	7
	焦滩小学
	162
	1
	1
	1

	
	8
	王村口小学
	574
	1
	1
	1

	
	9
	大柘小学
	921
	1
	2
	3

	
	10
	石练小学
	776
	1
	2
	2

	
	11
	金竹小学
	725
	1
	2
	2

	
	12
	黄沙腰小学
	423
	1
	1
	1

	
	13
	高坪小学
	377
	1
	1
	1

	
	14
	龙洋小学
	233
	1
	1
	1

	
	15
	新路湾小学
	555
	1
	1
	1

	
	16
	柘岱口小学
	386
	1
	1
	1

	
	17
	西畈小学
	252
	1
	1
	1

	
	18
	三仁小学
	401
	1
	1
	1

	
	19
	濂竹小学
	130
	
1
	1
	1

	
	20
	安口小学
	376
	
1
	1
	1

	
	21
	应村小学
	458
	
1
	1
	1

	
	22
	湖山小学
	559
	1
	1
	1

	合     计
	25829
	38
	50
	64



附件3：

“气象杯”遂昌县中小学生防灾减灾科普知识竞赛获奖名单

学校：

	一等奖
	二等奖
	三等奖

	学生

姓名
	年级

班级
	指导

老师
	学生

姓名
	年级

班级
	指导

老师
	学生

姓名
	年级

班级
	指导

老师

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


竞赛过程中的典型事例：
